О проведении V Форума женщин Казахстана

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 марта 2009 года № 278
      В соответствии с Президента Республики Казахстан от 30 декабря распоряжением
2008 года № 289 "О мерах по сокращению административных расходов в центральных
и местных государственных органах, холдингах, национальных компаниях,
социально-предпринимательских корпорациях" и в целях проведения в городе Астане
V Форума женщин Казахстана (далее - Форум) Правительство Республики Казахстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Управлению делами Президента Республики Казахстан (по согласованию)
обеспечить проведение торжественного приема с оформлением места проведения
приема, приобретение подарков и цветов для участниц Форума за счет средств,
предусмотренных в республиканском бюджете на 2009 год по программе 001 "
Обеспечение деятельности Главы государства, Премьер-Министра и других
должностных лиц государственных органов".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан